hunc librum, qui ita incipit: Laus Deo, qui sincerum suum amicum Adamum nomina
 docuit, et dilectum suum *Mohammed* pulcherrimis nominibus appellavit etc. — 14696.
 Diwán *Jelebízadeh*, Diwánus Mollae nostri Sheikh el-islám *Ismad Asim Efendi*,
 vulgo *Jelebízadeh* dicti. Composuit anno 1170 (inc. 15. Sept. 1756) et orsus est ita:
 Hanc sententiam totus mundus scit, o domine,

Quod hominibus eodem omnibus modo peccare, Tibi autem condonare proprium est. 5
 14697. Diwán Orfi, Diwánus Orfi. Composuit turcice *Mohammed Orfi* ordinis
 hortulanorum Adrianopoli praefectus, et *Hakmzadeho Alt-pasha* hanc carminum syl-
 logen obtulit, quae ita incipit:

Praedicare Tuam gratiam incipiamus,

Per Tuam laudem lingua mea multa dona ab Te accipiat. —

14698. Diwán Rásim, Diwánus Sheikhii hujus temporis *Khattát Mohammed Rásim* 10
Efendi. Ordinavit hanc carminum syllogem, quae ita incipit: Laus et gratiarum
 actio infnita illi domino majestate ornato, peccantium condonatori, qui etc., anno
 1167 (inc. 18. Oct. 1753). — 14699. Diwán Rághib Mohammedpasha, Di-
 wánus supremi Wezíri *Rághib Mohammedpasha*. Disposuit anno 1175 (inc. 22. Jul.
 1761) hanc syllogem, quae ita incipit:

حبّذا فرخنده شب صد ليلة القدرش فرا

ميشون كود شه صياحش هزار ايام عيد

- ١٢٧٠ ديوان يكتا فارسي لمير محمد اشرف يكتاي بخاري بن مير ابي البركة اكاير سلسله
نقشبنديه لمرتبه سعيد محمد پاشا الشهير بيكرمي سكر چلي ترتيب السنة سنة ١١١٣
٥ بالكعبة المكرمة وتوفي صاحب الديوان سنة ١١٧٣ اوله كوعر تعريف زمان وجوه توصيف بيان
خالق يكتاي راست كه اشرف مخلوقاترا الخ ١٢٧١ ديوان نظمي زاده لمرتصي افندي
البغدادي توفي لسنة ثلث وثلثين ومائة والف ١٢٧٢ ديوان هوايي ١٢٧٣ ديوان صححي
احمد افندي توفي لسنة احدى ومائة والف ١٢٧٤ ديوان طالب محمد البرسوي توفي
لسنة خمس وعشر ومائة والف ١٢٧٥ ديوان نقشي لمرتبه مصاحب شهرهاري نقشي
١٠ مصنفى اغا توفي لسنة ثمان وسبعين ومائة والف اوله
يا رسول الله سكا تعظيم ابيجون فيلدى عطا
ما تقدمدن قمو اشباهي خلف ايدوب خدا

Quam pulchra est augusta nox, cui respondent centum noctes Cadr;

Mille dies festi circa Shâhüm ejus aurorae se congregant. —

14700. Diwân Yektâ, Diwânus persico compositus ab Emîro Mohammed Eshref Yektâi Bokhârî Ben Emîri Abu'lberket maximo catenae Nacshibenditarum. Eum Saïd Mohammedpâsha, vulgo Ighârmi vekiz Jelebi dictus, anno 1163 (inc. 30. Nov. 1749) ad Ka'ban
5 augustam in ordinem redegit, et auctor sylloges, quae ita incipit: Gemma manifestationis linguae et margarita descriptionis expositionis creatori unico est, qui nobilissimum creatorum etc., anno 1173 (inc. 14. Aug. 1759) vita decessit. — 14701. Diwân Natzmî-zâdeh, carminum sylloge, auctore Murtedhâ Efendi El-Baghâdâi, vulgo Natzmîzâdeh dicto et anno 1133 (inc. 22. Oct. 1720) mortuo. — 14702. Diwân Hewâyi, carminum sylloge, auctore Hewâyi. — 14703. Diwân Subhî, carminum sylloge, auctore Ahmed Efendi, vulgo Subhî dicto et anno 1101 (inc. 5. Oct. 1689) mortuo. — 14704. Diwân Tâlib, carminum sylloge, auctore Tâlib Mohammed El-Burusewi, anno 1115 (inc. 6. Mai. 1703) mortuo. — 14705. Diwân Nacshî, Diwânus Nacshîi.
10 Composuit sodalis intimus principis Nacshî Mustofâ Agha, anno 1178 (inc. 20. Jun. 1764) mortuus, hanc syllogen, quae ita incipit: